
ZARZĄDZENIE Nr 78/2025 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 30 września 2025r.

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia obiektów budowlanych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Borne Sulinowo pod kątem możliwości ich przystosowania do pełnienia 
funkcji obiektów zbiorowej ochrony

Na podstawie art. 31 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
r. poz. 1153) oraz art.10 ust.l pkt 7, 9 i 21 ustawy z dnia 5 grudnia 2025 r. o ochronie 
ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do sprawdzenia obiektów budowlanych na terenie Gminy Borne 
Sulinowo pod kątem możliwości ich przystosowania do pełnienia funkcji obiektów zbiorowej 
ochrony.

§ 2. W skład komisji powołuję następujące osoby:

1. Monika Zdunek - przewodniczący komisji,
2. Magdalena Hochel- członek komisji,
3. Iwona Mostowska - członek komisji,
4. Szymon Kruk-członek komisji,
5. Mirosław Pokarowski - członek komisji.

§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności:

1. dokonanie przeglądu wytypowanych obiektów budowlanych na terenie gminy,
2. wstępna ocena stanu technicznego obiektów i ich możliwości adaptacji do pełnienia 

funkcji obiektów zbiorowej ochrony,
3. wstępne wskazanie obiektów spełniających kryteria dla obiektów zbiorowej ochrony,
4. sporządzenie protokołu z ustaleń i przekazanie go Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 4. Komisja rozpocznie prace niezwłocznie po powołaniu i zakończy je w terminie 120 dni od 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^BURMISTRZA

fr irrl kfogaan Karpa 
7asteoca Burmistrza


